
Pag. 1 di 1 
 

 CITTÀ di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 509 

 
DETERMINAZIONE n. 50 del 07.02.2012 

 
 
OGGETTO: Designazione  commissione per l’espletamento della gara a procedura negoziata per 

affidamento del servizio trasporto disabili centri riabilitativi e istruzione. 
 

L’anno duemiladodici il giorno  sette del mese di  febbraio 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
Premesso  che con propria determinazione n. 22 del 13.01.2012 si approvava il capitolato di gara e  il 
disciplinare di gara relativi al  “servizio di trasporto disabili centri riabilitativi e istruzione;    
Considerato  che per lo svolgimento delle operazioni di gara occorre stabilire la composizione della 
commissione nominata dal dirigente del IV settore responsabile dell’ Ente di Ambito Sociale; 
Ritenuto, pertanto di dovere procedere alla nomina della Commissione in parola;  
Accertata la disponibilità dei seguenti nominativi:  
Sig. Antonio Savone , Coordinatore Tecnico P.d.Z.,   Componente 
Sig. Lamberto Iannucci , Coordnatore Gruppo di Piano , Componente 
Sig. Tito Vezio Viola - Componente con funzione di segretario verbalizzante; 
Dato atto che non è necessaria l’acquisizione del parere di regolarità contabile in quanto non 
consegue l’onore ai componenti della commissione;  
 

DETERMINA 
 
Per la causale in premessa: 
1) –Designare i componenti della commissione  per l'espletamento della gara indicata in premessa; 
2) -Dare atto che la commissione è così composta: 
Dott. Giovanni de Marinis , Dirigente del IV settore,  Presidente 
Sig. Antonio Savone , Coordinatore Tecnico P.d.Z.,   Componente 
Sig. Lamberto Iannucci , Coordnatore Gruppo di Piano , Componente 
Sig. Tito Vezio Viola - Componente con funzione di segretario verbalizzante  
 
 
 

Il Compilatore 
(a.s.) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(Dott. Giovanni de Marinis) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  07.02.2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio di  Piano 


